
پايانى عجيب براى فينال فوق جذاب ليگ كشتى

جشن خداحافظی در انتظار بازیکنان باتجربه به همراه مسی و رونالدو

گروه ورزشی -  مدافع تیم ملی فوتبال فرانسه از آمادگی این تیم برای 
قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ سخن به میان آورد. او برزیل و اسپانیا را دو 

مانع بزرگ در برابر قهرمانی تیمش در قطر دانست.
تیم ملی فوتبال فرانسه مدافع عنوان قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
است. فرانسه یکی از پر مهره ترین تیم ها در جام جهانی ۲۰۲۲ به شمار می 

آید و از شانس بالایی برای دفاع از عنوان قهرمانی برخوردار است.
رافائل واران یکی از بازیکنان کلیدی فرانسه در جام جهانی ۲۰۲۲ 
خواهد بود. او درباره وضعیت تیم گفت: از آمادگی خوبی برخوردار 
هستیم اما براین باور هستم که قهرمانی در قطر اصلا آسان نخواهد بود. 
قهرمانی در جام جهانی آن هم برای دو دوره پیاپی بسیار سخت است اما 
 ما آماده هستیم و برای بالا بردن جام قهرمانی نهایت تلاش خود را به کار 

می‌گیریم.
او درباره این سوال که مدعیان اصلی کسب عنوان قهرمانی کدام تیم ها 
هستند، گفت: سخت است که انتخاب کرد و از تیم خاصی سخن به میان 

آورد اما اگر قرار باشد که در این زمینه صحبت کنم باید بگویم که 
برزیل و اسپانیا مانعی در برابر قهرمانی ما خواهند بود. پیروزی 
برابر اسپانیا و برزیل برای هر تیمی سخت خواهد بود. جام 
جهانی رقابتی است که همه تیم ها با آمادگی کامل در آن 
شرکت می کنند. واران درباره خاطراتش از جام جهانی گفت: 

نخستین خاطره من از جام جهانی به ۱۹۹۸ برمی گردد. 
در آن زمان من تنها ۵ سال سن داشتم اما قهرمانی 

تیم را خوب به یاد دارم. در آن زمان زین الدین 
زیدان مثل همه بچه های فرانسوی الگوی 

من هم بود. من همواره آن قهرمانی را به 
خاطر می آورم. واران درباره برگزاری 

جام جهانی در میانه فصل گفت: 
به نظرم این خوب است چرا که 
همه بازیکنان از آمادگی بالایی 

برخوردار هستند. به نظرم بازیکنانی 
که در لیگ برتر انگلیس بازی می کنند 

نسبت به دیگر لیگ ها از آمادگی بالاتری 
برخوردار هستند.

دو مانع در برابر قهرمانی فرانسه 
از نگاه واران
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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

رقابت‌های  ورزشی-  گروه 
مرحله مقدماتی جام جهانی برای فوتبال 
ایران در شرایطی با کسب رتبه اول در 
گروه اول مسابقات بالاتر از کره جنوبی 
خاتمه یافت که شجاع خلیل‌زاده و 
محمدحسین کنعانی‌زادگان دو مهره 
جدا نشدنی ترکیب دراگان اسکوچیچ 

سرمربی سابق تیم ملی بودند. 
این دو به واسطه تجربه یک صعود 
موفق به فینال آسیا همراه به پرسپولیس 
توانستند رفته رفته اعتماد سرمربی 
سابق کروات تیم ملی را جلب کنند 
و او از نام سایر بازیکنان برای حضور 
در این منطقه از زمین از جمله حسینی 
و پورعلی‌گنجی چشم پوشی کرد؛ با 
این حال طی دو سه بازی اخیر تیم ملی 
شاهد تغییرات قابل توجهی در قلب 
خط دفاعی بوده‌ایم. با انتخاب کارلوس 
کی‌روش به عنوان جانشین دراگان 

اسکوچیچ همانطور که انتظار می‌رفت 
این مربی پرتغالی تغییراتی در ترکیب تیم 
ملی ایجاد کرد که البته تمام تصمیمات 
او درنهایت همان فرضیه "اعتماد به 
شاگردان سابق" را تقویت کرد که البته 
با توجه به زمان کمی که در اختیار او 
 قرار داشت چندان هم غیرمنطقی به نظر 
نمی‌رسد. در همین راستا اگرچه 
کی‌روش در مصاف برابر اروگوئه از 
زوج کنعانی‌زادگان و خلیل‌زاده مانند 
دوران اسکوچیچ استفاده کرد، ولی 
در دیدار مقابل سنگال شاهد نیمکت 
نشینی شجاع بودیم که البته در دو بازی 
بعدی هم ادامه دار شده و از مجید 
حسینی به عنوان زوج کنعانی استفاده 

کرد.
نکته قابل توجه دیگر اینکه سرمربی 
پرتغالی تیم ملی در مصاف تدارکاتی 
برابر نیکاراگوئه در ورزشگاه آزادی 

نیز با وجود اینکه شجاع خلیل‌زاده را 
در اختیار داشت از زوج محمدحسین 
کنعانی‌زادگان و مرتضی پورعلی‌گنجی 
استفاده کرد و شجاع خلیل‌زاده در دقایق 
 پایانی فرصت کمی برای بازی پیدا 

کرد. 
درنهایت آخرین دیدار تدارکاتی 

تیم ملی پیش از مصاف با انگلیس در 
حالی مقابل تونس برگزار شد که مجید 
حسینی بازیکن کایسری اسپور نیز به 
تمرینات تیم اضافه شد و کی‌روش 
در این مسابقه تصمیم گرفت از زوج 
پورعلی‌گنجی و مجید حسینی در 
ترکیب تیمش استفاده کند تا احتمالا 

در انتظار تغییرات غیرمنتظره‌ای در این 
بخش از زمین باشیم.

پورعلی‌گنجی یکی از کشف‌های 
کی‌روش در تیم ملی بود که در جام 
ملت‌های آسیا 2015 توانست جایگاه 
خود را در تیم تثبیت کند و در ادامه 
مجید حسینی نیز در اوج جوانی با 

درخشش در ترکیب استقلال خودش 
را به جام جهانی 2018 رساند و در 
این تورنمنت فرصت بازی هم پیدا 
کرد؛ دو بازیکنی که حالا با توجه به 
تغییرات کی‌روش در مصاف با تونس 
و همینطور تمرینات تیم ملی که با 
حضور تمامی بازیکنان طی روزهای 
اخیر در قطر سر و شکل گرفته 
به نظر می‌رسد توانسته‌اند نظر 
مثبت سرمربی پرتغالی برای 
حضور در ترکیب اصلی را 

جلب کنند. 
البته که هنوز نمی‌توان 
با قاطعیت درباره این موضوع 
حرف زد ولی در حال حاضر 
شانس این دو برای پر کردن قلب 
خط دفاعی بیشتر از زوجی است که 
تیم ملی توانست با آنها مسیر صعود به 

قطر 2022 را طی کند.

 اقتصاد کیش - آنی تا 
ارزانی-دختران فوتبال مراغ یک  

باردیگر قهرمان شدند. 
فوتبال بانوان در مراغ بعنوان 
یکی از بااستعداد ترین ها در منطقه 
معرفی شده است بطوریکه در کمتر 
مسابقات منطقه ای است که اینان بر 
سکو قرار نگیرند! شاید  بتوان گفت 
امروزها  درخشش فوتبال دختران 
در مراغ   اهالی فوتبال  منطقه را 
به یاد درخشش فوتبال مراغ با نام 
رستاخیز درسال های پیش در  منطقه 

می اندازد . 
دورانی که فوتبال مراغ با این 
نام یکه تاز منطقه بود و درخشش 
زیادی داشت. حالا بنظر می رسد 
در سال های افت فوتبال بزرگسالان 

مراغ و دور شدن آنها از یکه تازی 
سال های پیش در فوتبال منطقه،  
این دختران مراغ هستند که این 
مسئولیت را بر عهده گرفته اند و نام 
 مراغ را با فوتبالش بر سر زبان ها 

انداخته اند. 
درخشش و افتخار آفرینی  که 
این با  توسط دختران مراغ صورت 
می گیرد و قهرمانی های  مکرر و 
مستمر آنها در فوتبال منطقه  شایسته 

تجلیل است. 
برای این افتخار آفرینی 
 ها باید  ایستاده  دست 

زد...!
 3 مسابقات   دوره  یک   
جانبه زیر ۱۸ سال با حضور تیم 
های پویا ورزان بندر لنگه،نصر 

 کهتویه،و خاتم الانبیاء مراغ برگزار
شد . 

ابتدا دو تیم نصر کهتویه و خاتم 
الانبیاء مراغ به مصاف هم رفتند این 
بازی پرگل با برتری  5-3  به سود 
خاتم الانبیاء مراغ به پایان رسید و 
بازی دوم بین تیم های پویا ورزان 
بندر لنگه و نصر کهتویه با پیروزی 
9-1تیم  نصر کهتویه به پایان رسید و 
تیم خاتم الانبیا مراغ و تیم پویا ورزان 
بندر لنگه دیدار نهایی را برگزار کردند 
 که این بازی  را تیم مراغ  با  نتیجه 2-4  

برد . 
در پایان مسابقات  تیم خاتم 
الانبیاء مراغ به مقام قهرمانی دست 
یافت و تیم نصر کهتویه و پویا ورزان 
بندر لنگه به ترتیب مقام دوم و سوم 

دست یافتند.
:حمیرا  بازیکن  بهترین 

بهارمست از تیم خاتم الانبیاء مراغ 
بهترین دروازه بان :آمنه 

زینایی از مراغ
 خانم گل مسابقات : الهام 

محمدیان از تیم نصر کهتویه
تیم اخلاق : تیم پویا ورزان 

بندرلنگه
بازیکنان تیم مراغ قهرمان 
مسابقات : مریم زارعی پور، 
فاطمه دهقان، حمیرا بهارمست، 
یلدا درستکار،آمنه زینایی،سحرناز 
یوسفی، مریم دوپیکر، مبینا جلیلی، 

راحیل ناصری، فاطمه گل دایا
مربی:آسیه تیرچرخ

سرپرست: فاطمه ارمقی

پرستاره  فينال  گروه ورزشی- 
ليگ كشتى آزاد با حضور چند كشتى 
گير روس و چند قهرمان المپكي 
 به شكل هيجان انگيزى به پايان 

رسيد.
تيم رضا يزدانى كه سال قبل 
قهرمان ليگ شده بود، امسال با تغيير 
نام و به اسم بانك شهر وارد مسابقات 
شد و بار ديگر تا فينال پيش رفت، 
اما در اين مرحله به سد محكم تيم 
پتروبليش تاكستان برخورد كرد كه 
امسال كار خود را از ليگ كي آغاز 
كرد و سپس براى قهرمانى ستاره هاى 

متعددى را جذب كرد. 
فينال فوق جذاب ليگ كشتى 
آزاد در شرايطى آغاز شد كه اين ديدار 
با شيوه جديدى بين دو تيم برگزار مى 
شد. كي وزن از پايين و كي وزن از 
بالا شيوه جديد برگزارى فينال ليگ 

كشتى بود.
حضور قهرمانان روس همچون 

سيداكوف، اوگويف و ماگمدوف 
در كنار حضور ستاره هاىي همچون 
حسن يزدانى و اميرحسين زارع 
در تريكب دو تيم نويد كي مبارزه 

تماشاىي را مى داد. 
ىكي از نبردهاى جذاب در گام 
دوم بود؛ جاىي كه اميرحسين زارع و 
امين طاهرى براى چندمين بار در سال 
هاى اخير در سنگین وزن رودرروى 

هم قرار گرفتند. 
زارع كه امسال دستش از طلاى 
جهان كوتاه ماند، توانست با زيرىك 
از سد طاهرى عبور كند تا استارت 
قهرمانى تاكستانى ها از همان جا زده 

شود. 
در ادامه كي مبارزه فوق العاده 
جذاب در وزن ٨٦ يكلوگرم بين حسن 
يزدانى و عليرضا كريمى برگزار شد؛ 
جاىي كه كريمى همه حاضران در 
سالن هفتم تير را سورپرايز كرد. او تا 
امتياز ٤-٤ از حسن يزدانى پيش بود و 

در نهايت در كي كشتى پاياپاى و در 
حالى كه هم كريمى و هم تماشاگران 
تاكستانى به داور معترض بودند، 
يزدانى بود كه با تجربه بالاى خود 

٧-٤ به برترى رسيد. 
نتايج تيمى برابر پيش مى رفت 
و دو تيم در حالى به استقبال آخرين 
كشتى در وزن ٧٩ يكلو بين سوادكوهى 
و سيداكوف روس رفتند كه تاكستانى 

ها ٥-٤ از حريف پيش بودند. 
در اين كشتى سوادكوهى از تيم 
بانك شهر موفق شد ٢-٢ حريف 
نامدار خود كه قهرمانى جهان و 
المپكي را در كارنامه دارد، شكست 

دهد. 
خوشحالى عجيب سوادكوهى 
به همراه رضا يزدانى سرمربى بانك 
شهر حاضران در سالن را به اشتباه 
انداخت و همه گمان كردند با تساوى 
٥-٥ اين بانك شهر است كه قهرمان 
شده، اما بعد از دقايقى مشخص شد 

تيم تاكستان به دليل كسب امتيازات 
فنى بيشتر به عنوان قهرمانى دست 

يافته است.
نتایج دیدارهای انفرادی 
برگزار شده به شرح زیر است 
)اسامی تیم برنده در ابتدا آمده 

است(:
فینال: پتروپالایش بلیش 
تاکستان، برنده 5 – بانک شهر 5 
)امتیاز فنی 41 به 33 به سود تیم بلیش(
57 کیلوگرم: علیرضا سرلک 3 - 

زائوربک اوگویف، برنده 3 
61 کیلوگرم: مجید داستان صفر  

- عباس گازی ماگمدوف 11  
65 کیلوگرم: مرتضی قیاسی 3 - 

محمد رمضان پور 2 
70 کیلوگرم: رسول گازی 
ماگمدوف  11 - محمدمهدی یگانه 

جعفری صفر 
74 کیلوگرم: یونس امامی 8 - 

جمال عبادی  2

زائوربک  کیلوگرم:   79
سیداکوف 2 – علی سوادکوهی، 

برنده 2
86 کیلوگرم: علیرضا کریمی 

4 - حسن یزدانی 7 -  
امیرحسین  کیلوگرم:   92
فیروزپور 7 - محمدجواد ابراهیمی 3  
97 کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا 

1 - محمدحسین محمدیان  2 
125 کیلوگرم: امیرحسین زارع 

2 - امین طاهری 1
رده بندی تیمی این مسابقات به 

شرح زیر است: 
1- پتروپالایش بلیش تاکستان 
2- بانک شهر 3- انبوه سازان هوتن 

4- ستارگان ساری

گروه ورزشی- آوردگاه جام 
جهانی ۲۰۲۲ می تواند آخرین طعم 
حضور در این رقابت ها را برای ستاره 
های فوتبال ملی و دنیا به همراه داشته 

باشد.
رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر در حالی از امروز یکشنبه به طور 
رسمی با دیدار افتتاحیه بین تیم‌های 
قطر و اکوادور آغاز می‌شود که 

ستارگان فوتبال دنیا در اوج پختگی 
در این مسابقات شرکت خواهند کرد.

لیونل مسی برای پنجمین دوره 
متوالی پیراهن تیم ملی آرژانتین را بر 
تن خواهد کرد تا پس از قهرمانی در 
رقابت‌های جام ملت‌های آمریکای 
جنوبی برای رسیدن به مهم‌ترین کاپ 

قهرمانی فوتبال ملی در قطر باشد.
کریستیانو رونالدو کاپیتان تیم 

ملی پرتغال نیز همین تعداد حضور 
را در جام جهانی داشته است. او که 
نخستین گل خود را مقابل ایران در 
رقابت‌های ۲۰۰۶ آلمان به ثمر رساند 
پنجمین دوره متوالی‌اش را در قطر 

پشت سر خواهد گذاشت.
آن خل دی ماریا بازیکن تیم 
ملی آرژانتین نیز چهارمین حضور 
خود در ادوار مختلف جام جهانی را 

پشت سر می‌گذارد. او در کنار مسی 
و رونالدو همراه با نفراتی چون کریم 
بنزمان، آنتوان گریزمان و… احتمالاً 
آخرین دوره جام جهانی را پشت سر 
بگذارند چراکه فوتبال روز دنیا سمت 
جوان‌گرایی رفته است و میانگین سنی 
بازیکنان حدود ۲۲ تا ۲۵ سال شده 

است.
تیم ملی ایران نیز با تکیه بر 

بازیکنان با تجربه خود در جام جهانی 
قطر حاضر است تا بتواند رؤیای 
صعود از مرحله گروهی جام جهانی 
قطر را فراهم کند. وحید امیری، 
کریم انصاریفرد و احسان حاج صفی 
جزو بازیکنان با تجربه‌ای هستند که 
همچون مسی و رونالدو فکر بالا بردن 
جام قهرمانی را در سر ندارند اما قطعاً 
شانس خود را برای آخرین حضور در 

این رقابت‌ها برای تحقق رؤیای صعود 
از مرحله گروهی پشت سر خواهند 

گذاشت.
باید دید با تجربه‌های تیم ملی 
ایران همچون بازیکنان پا به سن 
گذاشته در فوتبال دنیا می‌توانند 
با خاطره خوش از جام جهانی 
خداحافظی کنند یا وداعی معمولی با 

پیراهن تیم ملی ایران خواهند داشت.

شیفت از زوج اسکوچیچ به زوج 2018؛

تغییر بزرگ و غیرمنتظره تیم ملی 
در قلب خط دفاع

برخلاف سال‌های گذشته اینطور به نظر می‌آید که در مصاف با انگلیس شاهد زوج جدیدی در قلب 
خط دفاعی تیم ملی فوتبال ایران باشیم.

برنامه کامل 
دیدارهای 

جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر به وقت ایران

گروه A:  قطر - اکوادور - سنگال - هلند
گروه B:  انگلیس - ایران - آمریکا - ولز

گروه C:  آرژانتین - عربستان - مکزیک - لهستان
گروه D:  فرانسه - استرالیا - دانمارک - تونس

گروه E:   اسپانیا - کاستاریکا - آلمان - ژاپن
گروه F:  بلژیک - کانادا - مراکش - کرواسی

گروه G:  برزیل - صربستان - سوئیس - کامرون
گروه H:  پرتغال - غنا - اروگوئه  -کره جنوبی

ساعت ۱۹:۳۰/  قطر - اکوادور
ساعت ۱۶:۳۰/ انگلیس - ایران
ساعت ۱۹:۳۰/ سنگال - هلند
ساعت ۲۲:۳۰/ آمریکا - ولز

ساعت ۱۳:۳۰/ آرژانتین - عربستان
ساعت ۱۶:۳۰/ دانمارک - تونس
ساعت ۱۹:۳۰/ مکزیک- لهستان
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ساعت ۱۶:۳۰/ آلمان - ژاپن

ساعت ۱۹:۳۰/ اسپانیا - کاستاریکا
ساعت ۲۲:۳۰/ بلژیک - کانادا

ساعت ۱۳:۳۰/ سوئیس - کامرون
ساعت ۱۶:۳۰/ اروگوئه - کره جنوبی

ساعت ۱۹:۳۰/ پرتغال - غنا
ساعت ۲۲:۳۰/ برزیل - صربستان

ساعت ۱۳:۳۰/ ولز - ایران
ساعت ۱۶:۳۰/ قطر - سنگال

ساعت ۱۹:۳۰/ هلند - اکوادور
ساعت ۲۲:۳۰/ انگلیس - آمریکا
ساعت ۱۳:۳۰/ تونس - استرالیا

ساعت ۱۶:۳۰/ لهستان - عربستان
ساعت ۱۹:۳۰/ فرانسه - دانمارک
ساعت ۲۲:۳۰/ آرژانتین - مکزیک
ساعت ۱۳:۳۰/ ژاپن - کاستاریکا
ساعت ۱۶:۳۰/ بلژیک - مراکش
ساعت ۱۹:۳۰/ کرواسی - کانادا

ساعت ۲۲:۳۰/ اسپانیا - آلمان
ساعت ۱۳:۳۰/ کامرون - صربستان

ساعت ۱۶:۳۰/ کره جنوبی - غنا
ساعت ۱۹:۳۰/ برزیل - سوئیس

ساعت ۲۲:۳۰/ پرتغال - اروگوئه
ساعت ۱۸:۳۰/ اکوادور - سنگال

ساعت ۱۸:۳۰/ هلند - قطر
ساعت ۲۲:۳۰/ ولز - انگلیس
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ساعت ۲۲:۳۰/ آلمان - کاستاریکا
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